平成 20 年 3 月 5 日

各 位

株式会社三菱UFJ フィナンシャル・グループ

役員の異動について

下記のとおり役員の異動を決定しましたので、お知らせします。

記

１．代表者の異動

（１） 異動（平成 20 年 4 月 1 日付）
 新 現 職

永易 克典

取締役

株式会社三菱東京UFJ 銀行
頭取（代表取締役）

取締役副社長（代表取締役）
業務全般総括
並びにコンプライアンス担当
株式会社三菱東京UFJ 銀行
副頭取（代表取締役）

渡辺 喜宏

取締役

専務取締役（代表取締役）
リスク管理担当

（２） 新任取締役候補（平成 20 年 6 月下旬）
 新 現 職

大森 京太

取締役副社長（代表取締役）
業務全般総括
並びにコンプライアンス担当

常務執行役員（*1）
米国ガバナンス担当

株式会社三菱東京UFJ 銀行
専務執行役員

佐野 三郎

専務取締役（代表取締役）
リスク管理担当

―（*2）

株式会社三菱東京UFJ 銀行
常務執行役員

  *1 大森京太氏は 4 月 1 日付で専務執行役員に就任

  *2 佐野三郎氏は 4 月 1 日付で専務執行役員に就任

以 上